
Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella 2 490 000 €
Reference: R4988344  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 660m  Build Size: 300m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nagüeles

Samostatně stojící vila v klasickém stylu v nejlepší lokalitě Marbelly 

Tato samostatně stojící vila v klasickém stylu se nachází v jedné z nejexkluzivnějších oblas8 Marbelly a je skrytým
klenotem, který nabízí soukromí i pohodlí. Nemovitost postavená v roce 2000 se může pochlubit nadčasovou elegancí,
vynikajícím řemeslným zpracováním a vysoce kvalitními povrchovými úpravami v celém objektu. 

Podrobnosti o nemovitosti: 
3 prostorné ložnice s vestavěnými skříněmi 
3 moderní koupelny, krásně navržené se špičkovým vybavením 
Velký obývací a jídelní prostor s útulným krbem a přímým vstupem na zahradu 
Plně vybavená kuchyň se špičkovými spotřebiči a dostatkem úložného prostoru 
Soukromá upravená zahrada s bazénem, místem na opalování a krytými terasami pro venkovní stolování 
Orientace na jih zajišťuje dostatek přirozeného světla po celý den 
Uzavřený objekt s vlastní příjezdovou cestou a zabezpečeným parkováním 
Nejdůležitější informace o lokalitě: 
Nachází se v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Marbelly. 
Jen pár minut od nádherných pláží a špičkových plážových klubů 
V blízkosti vyhlášených golfových hřišť a luxusních letovisek 
Kousek od Puerto Banús, centra Marbelly a nákupního centra La Cañada 
Obklopen špičkovými mezinárodními školami, vynikajícími restauracemi a exkluzivními butiky 
Tato vila je ideální pro trvalé bydlení, rekreační dům nebo vysoce hodnotnou invesIční příležitost na špičkovém
realitním trhu v Marbelle. 

Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo si domluvte prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella
	2 490 000 €
	Costa del Sol, Nagüeles
	Features:


